关于参加全省信息化人才队伍基本情况调查工作的通知

各部门：

    根据皖经信推函〔2012〕147号文件对全省信息化人才队伍基本情况进行调查的要求，请各部门从事信息工作的管理和技术人员按文件要求认真填写相关表格。有关事项通知如下：

    一、调查内容

    此次调查的主要内容是全省企事业单位从事信息化工作的在职管理人员和专业技术人员基本情况，包括已取得专业技术任职资格和暂未取得专业技术任职资格的信息化人员。

    二、相关要求

    （一）开展信息化人才队伍情况调查，是准确掌握全省人才队伍状况、有针对性地做好信息化人才工作的重要基础。各部门要充分认识做好信息化人才调查工作的重要意义，部门领导（或安排专人）负责，将本部门从事信息化管理人员和技术人员的基本情况按要求及时填报相关表格，确保调查信息全面、准确、真实、可靠。

    （二）各部门要以此次调查为契机，对本部门信息化工作进行总结、部署，并且每半年（当年5月25日和11月25日前）将部门信息化人才的基本情况上报到学院，以便学院统计审核上报省经信委进行人才信息库更新。

    （三）请各部门于2012年4月30日前，将个人登记表和部门汇总表报计算机中心，并附上电子版。相关电子文件可在计算机中心网页“中心下载”栏目中下载，涉及调查过程中有关问题，可与计算机中心联系（也可与省信息化协会联系，联系人：张虹安、胡晶，联系电话：0551-2871766，13355603755，电子邮箱：zhangha@aheic.gov.cn）。

    附件：信息化人才基本情况登记表

                                             计 算 机 中 心

                                           二〇一二年三月十九日